1

证券代码：600507         证券简称：方大特钢         公告编号：临2022-031

方大特钢科技股份有限公司

关于修订《公司章程》部分条款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

方大特钢科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 18 日召开

第七届董事会第四十一次会议，审议通过《关于修订〈公司章程〉部分条款的议

案》，本议案尚需提交股东大会审议。

根据《中华人民共和国公司法》《上市公司治理准则》《上市公司章程指引》

及其他有关规定，结合公司经营管理情况，修订《公司章程》部分条款，现将有

关事项公告如下：

修订前 修订后

第十三条  经公司登记机关核准，公司的经

营范围是：汽车钢板弹簧、扭杆弹簧、圆簧、

弹簧扁钢、减震器、弹簧专用设备、汽车零

部件、模具的研制开发、制造、销售，汽车

销售、金属制品、铁合金、冶金原燃材料的

加工及销售，黑色金属冶炼及其压延加工产

品及其副产品的制造、销售，炼焦及焦化产

品、副产品的制造、加工和销售；耐材、水

渣的生产和销售；建筑安装；理化性能检验；

易燃液体（粗苯、煤焦油）、易燃固体（硫磺）、

不燃气体（氧、氮、氩）的批发、零售；普

通货运；二类汽车维修（限下属分支机构持

证经营）；整车货物运输及服务；人力装卸，

仓储保管；设备租赁；房屋租赁；综合服务；

钢铁技术开发；进出口贸易、国内贸易。旅

游资源开发和经营管理；旅游宣传策划；旅

游商品开发销售；景区配套设施建设、运营；

景区园林规划、设计及施工；景区游览服务、

景区内客运及相关配套服务；旅游文化传播；

餐饮服务；停车场服务。（以上项目国家有专

项许可的凭许可证经营）。

第十三条  经公司登记机关核准，公司的经

营范围是：汽车钢板弹簧、扭杆弹簧、圆簧、

弹簧扁钢、减震器、弹簧专用设备、汽车零

部件、模具的研制开发、制造、销售，汽车

销售、金属制品、铁合金、冶金原燃材料的

加工及销售，黑色金属冶炼及其压延加工产

品及其副产品的制造、销售，炼焦及焦化产

品、副产品的制造、加工和销售；耐材、水

渣的生产和销售；建筑安装；理化性能检验；

易燃液体（粗苯、煤焦油）、不燃气体（氧、

氮、氩）的批发、零售；普通货运；二类汽

车维修（限下属分支机构持证经营）；整车货

物运输及服务；人力装卸，仓储保管；设备

租赁；房屋租赁；综合服务；钢铁技术开发；

进出口贸易、国内贸易。旅游资源开发和经

营管理；旅游宣传策划；旅游商品开发销售；

景区配套设施建设、运营；景区园林规划、

设计及施工；景区游览服务、景区内客运及

相关配套服务；旅游文化传播；餐饮服务；

停车场服务。（以上项目国家有专项许可的凭

许可证经营）。

2

具体以工商核准为准。

除上述条款修订外，《公司章程》的其他内容不变。

特此公告。

方大特钢科技股份有限公司董事会

2022 年 3 月 19 日